TOOTELEHT

VU48NWB

R e Multimeediakilp Volta, siivis, 4 rida, norkvool, DIN + perf. plaadid, IP30

Brand: Hager

§ q‘* GTIN: 3250616615755
= Volta siivispaigaldatav multimeediakilp, 4 rida/48 moodulit, on méeldud
- norkvoolu- ja sidepaigaldiste korrastatud ning turvaliseks paigutamiseks

] elamu- ja dripindadel. Kilp sobib kuni 63 A nimivooluga slisteemidele ning

’7 | vastab Il isolatsiooniklassile, pakkudes topeltisolatsiooniga ohutut kasutust.
’w Komplektis on 3 perforeeritud montaazplaati ja DIN-liist. Kilp on
//~’ valmistatud UV-kindlast plastikust ja varustatud metalluksega, mis tagab

N — hea mehaanilise kaitse. Kaitseklass IP30 ning 166gikindlus IKO5 muudavad

selle sobivaks siseruumides kasutamiseks. Kilp on viimistletud valge

varvitooniga (RAL9010).

ETIM-teave:

Ridade arv

Laius modulaarsete vahemaade arvus
Katte tlilp

Kaanemudel

Ukse tiilip

Labipaistev kate/uks
Signaali m66duv uks
Lukuga
Sisseehitussiigavus
Sisseehitatud korgus
Sisseehitatud laius
Sisemine sligavus
Maandusterminali plokk
Neutraalne klemmplokk
DIN-rail
Kinnitusplaadiga
Voimalik laiendus
UV-kindel

RAL-number

Korgus

Laius

Stigavus

Kinnitused / mirgistused:

4
12

Door
With notch
Single

No

No

No

90 mm
740 mm
335 mm
91.5 mm
No

No

Yes

Yes

Yes

Yes

9010
755.5 mm
348 mm
945 mm
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